

HETASTE NYA SKONHETSMARKENA JUST NU!

# DAILY

BEAUTY

net!  
CARE  
STICK

48  
lyxiga  
festtips

GLITTERMAKEUP  
PARTYPLAGG  
SNABBSMINKET

“YO” PETRUSHINA:  
är för kort  
att ångra sig”

l? Dildobuffé?

TEST AV  
SEKSAKER

DEN ULTIMATA  
SHOPPING-  
GUIDEN!

HLEN:  
get handlar  
att leva så  
t jag kan”

# 359 JUL KLAPPAR

Att ge, att få, att drömma om ...

10 RÄSTA

*"Ibland när jag är ledsen tänker jag på hur mina ögonbryn såg ut förut, och då mår jag genast lite bättre"*

issa dagar är skönhetsrutinen sparsmakad. Då använder hon bara mascara, bronzer och borstar upp brynen. Men smink är hennes stora passion, så de flesta andra dagar gör hon precis tvärtom.

"Jag vill ha allt! Finns det en produkt så ge mig den, så att jag kan trycka in den i mitt ansikte. Jag älskar foundation, primer, concealer, bronzer och eyeliner. Och jag har ofta färg på läpparna. Jag har ett lager av läppstift som ligger överallt i väskorna. Jag vill inte se ut som ett lik."

Någon enstaka gång har Kristina gått på klassisk ansiktsbehandling på salong, men det var flera år sedan.

"Terapeuten sa: 'Du är för ung'. *Take my money* och låt mig njuta. Jag tänkte att det var bra i förebyggande syfte och ville lyxa till det. Men jag unnar mig massage ibland och fixar naglarna."

I fjol fanns Keyyo med på listan över årets mäktigaste på Instagram, när Medicakademin presenterade sin årliga maktbarometer över svenskarna med störst räckvidd och engagemang i sociala medier. Det är lätt att se att Kristina Petrushina når ut. Men det är något hos henne som också når in. Något i sättet hon väljer att blotta både det sköra och starka. När jag frågar vilka egenskaper som hon själv tror har bidragit till framgången, skruvar hon blygsamt på sig och ler.

"Jag tar inte saker för givet. Jag tror att man måste vara uppmärksam, inkännande och verkligen älska det man gör ... Vad konstigt det känns att sitta här och skryta. Jag har en hunger. Jag vill vara stolt över mig själv, och kunna visa upp för mamma att hon inte behöver vara orolig." **D**

## OM SVENSKA POWER-KVINNOR

"Jag blev jätteglad när jag fick frågan om att vara med. Men samtidigt kände jag mig som det svarta fåret, mitt liv är inte så kul. Jag har varken lägenhet i Marbella eller fått ett bokkontrakt värt 200 miljoner. Programmet har setts av många, och att det har skapat en så stor debatt tror jag beror på namnet. Jag tror att många har reagerat utan att ha sett innehållet, för det är ändå ganska bjussigt och ärligt. Hade serien hetat 'Fem svenska härliga tjejer som älskar det de gör' så tror jag inte att lika många hade reagerat."

## KRISTINAS BEAUTY-FAVORITER

**A-Pro Ricinolja**, 45 kr/100 ml.

"Ricinolja är mitt bästa hack. Ta det! Morgon och kväll. Min mardröm är om apoteken skulle få underproduktion av ricinolja. Jag är besatt av bryn!"

**MAC Prep+Prime Fix +**, 100 kr/30 ml.

"En klassiker som så många har som favorit i sminkväskan – även jag. Använder den varje dag för att fixera sminket, och den gör att make-upen får en fin finish." **Milk Makeup Vegan Milk Moisturizer**, 469 kr/48 ml. "Min bästa återfuktande kräm! Jag är så ledsen för att min burk precis har tagit slut. Den är sådär riktigt fet och ger mig känsla av vardagslyx." **Lumene Intense Eye Marker Waterproof**, 129 kr/1 ml. "Det går knappt en dag som jag är utan min eyeliner. Tycker man att det är svårt att applicera är mitt bästa tips att använda pennvarianten (denna har filtspets) och öva. Lycka till!"

**Marc Inbane Natural Tanning Spray**, 419 kr/200 ml. "Enligt mig den bästa brun utan sol-sprejen om jag vill fräscha upp ansiktet. Går superfort, torkar snabbt och ger naturligt resultat."



< MAKEUP: **MAC** Powder Kiss Lipstick Teddy 2.0. **MAC** Frost Eye Shadow Sable.

Lila teddyjacka, stl. S-L, Stand, 3 900 kr.